Ramón de Vilanova	 Sibil·la de Lliçà
	 1307

	 Pego, Pop, Sagra

	 Vidal de Vilanova	 Elvira de Montagut
	 1352
	 Com. de Muntalbà

	 Pego, Pop, Sagra, Anna, Xalò

	 Pere de Vilanova	 Violant Carròs	 Ramón de	 Maria Ladrón
	 1362	 1393	 Vilanova	 de Vidaure
			   1323	 1368		
	 Alcúdia, Carlet			 
	 Sagra, Pego, Anna		  Castalla	 Manzanera	

	 Galceran 	 Vidal de Vilanova	 Vidal de Vilanova	 Ramon de Vilanova
	 de Vilanova	 1425	 1383	 1403	 	
	 1426				  

	 Alcúdia 	 Anna, Carlet	 Murla, Pop,	 Castalla	
		  Sagra, Pego	 Montcada	 Manzanera
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3. DOCUMENT	
8 desembre 1341, Murla
Archivo de la Nobleza, Parcent, carp. 47, doc. 12. En PARES.

Pergamí. Atorgament per Maria Lladró de Vidaure, viuda de Ramon de Vilanova 
(fill de Vidal de Vilanova comanador de Muntalbà) d’una carta de poblament per a 
sarraïns dins la vall de Pop, a la vall dita d’Almedic, fins llavors despoblada. Venen els 
noms dels 17 sarraïns de Murla que s’hi haurien de desplaçar. Es diu que fita amb els 
termes de Tàrbena i Castell i amb un camí que va a Aialt i Guadalest. Document en llatí.

Noverint universi quod nos dompna Maria Latronis de Vidaure uxor quondam 
venerabilis Raymundi de Villanova militis deffuncti et dompna locis de Murla et vallis de 
Pop, attendentes nos haberem quadam vallem vocatam de Almedich sitam in territorio 
et limi- / tationibus ac termino vallis predicte nostre de Pop heremam et incultam. Et 
velimus ac cupiamus ipsam populare crescere alimentare agricultare et meliorare.

Ideo in dei nomine et eius divina gratia et omnes nostros presentes preterque 
futuros populamus sive ad populam / novam sub formis retentionibus et conditionibus 
infrascriptis donamus tradimus stabilimus atque concedimus vobis Somade Abenacim, 
Mahometo Atzintar, Abrahim Abolaix, Azmeto filio de Çayt Abençaydo, Azmeto al-
Valençi Atnayar, Azmeto Açim Abenaçim, Hilell / Abolaix, Çaat Parodies, Solomen 
filio de Taher Atzintar, Azmeto filio Mahometi Ayeix, Ayeix Çaydon, Jahiel filio de 
Taher Atzintar, Çaat Hiayeix, Ali filio Azmeti Çaydo, Çaat Abdurrafe, Azmeto Alcala 
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et Faraig Abenaçim sarracenis et habitatori- / bus in dicto loco de Murla, equis partibus 
inter nos [taca]-tibus et recipientibus et utrique nostrum et vestris ad imperpetuum 
vallem predictam nostram d’Almedich prout conffrontat cum terris nostris et nobis 
restantibus vallis propincum termino Tarbene et cum termino vallis de / Castell et cum 
camino publico pro quod homo tenditur apud Ayalt et Godalest. Jamdictam itaque 
vallem ut superius conffrontatur et terminatur videlicet domos seu hospicia que ibi 
feceritis cum solis tectis parietibus [borrós] et fundamentis a celo in abissum et terras 
seu po- / ssessiones que ibi sunt, cum aquis cequis ad rigandum et arboribus et plantis 
cuiuscumque generis sint aut fuerint introytibus exitibus affrontationibus ac pertinenciis 
suis universis et singulis pro omnia loca.